
UCHWAŁA NR 26/1341/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości między Województwem Kujawsko-Pomorskim  
a Gminą Miasto Kowal 
 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113),  
w wykonaniu uchwały Nr LVII/785/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Miasto Kowal, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości położonej w Kowalu przy  
ul. Zamkowej 11, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 894 o pow. 0,0324 ha,  
KW nr WL1W/00009335/5, stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
której wartość rynkowa wynosi 159.200,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwieście złotych) na nieruchomość położoną w Kowalu przy ul. Kołłątaja, oznaczoną jako 
działka ewidencyjna nr 980/43 o pow. 0,0476 ha, KW nr WL1W/00040870/6, stanowiącą 
własność Gminy Miasto Kowal, której wartość rynkowa wynosi 188.920,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych). 

 
§ 2.  Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonania dopłaty. 

 
§ 3.  1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej  

do zbycia na rzecz Gminy Miasto Kowal w drodze zamiany, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 
2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Informację  
o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


